
) )

gaiato
DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÂRIA

Entidade:
Projeto:
Periodo:

GRUPO ABERTO A INFÀNCIA E ADOLESCËNCIA - TÉCNICAS OCUPACIONAIS
SCFV - Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vinculos
dez/24

CONTA:
AGËNCIA:
BANCO:

21653-4
2748-0
BANCO DO BRA SIL

SALDO INICIAL: 37.175,95

DATA CÔDIGO
DA NOTA FISCAL CÔD. VER. / 

CHAVE ACES. FAVORECIDO CATEGORIA DE 
DESPESA

CRÉDITO / 
DÉBITO SALDO

06/12/24 48.325 Folha de pagamento Salârlos -3.278,00 33.897,95

06/12/24 25 Carlos Alberto da Silva Prestaçâo de serviços -1.610,00 32.287,95

06/12/24 56 Celina Rosa de Jésus Prestaçâo de serviços -700,00 31.587,95

06/12/24 1198 Ivana Daniela Del Valle Dominguez Prestaçâo de serviços -140,00 31.447,95

06/12/24 13 Heloisa Am azonas Alvim Prestaçâo de serviços -1.575,00 29.872,95

06/12/24 41 Marcus B inns de Souza Oliveira Prestaçâo de serviços -1.155,00 28.717,95

06/12/24 77 Rumo - Educaçâo e Treinamento LTDA Prestaçâo de serviços -1.750,00 26.967,95

06/12/24 43 Barbara Kantorowicz Buck Prestaçâo de serviços -1.000,00 25.967,95

06/12/24 1196 Ivana Daniela Del Valle Dominguez Prestaçâo de serviços -3.270,00 22.697,95

06/12/24
77624464/361748-

ND Ticket Serviços S/A Alimentaçâo -400,00 22.297,95

10/12/24 2.000 Idéal Contabil Limitada EP - r e f . l l  e 13/2024 Honorarios -2.004,87 20.293,08

10/12/24 121.002 ISSQN x-, 
-------------------------------------------------------------r é n ,—

Imposto Municipal -95,13 20.197,95
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10/12/24 121.003 ISSQN Imposto Municipal -1,62 20.196,33

10/12/204 121.004 ISSQN Imposto Municipal -3,09 20.193,24

13/12/24 58 Celina Rosa de Jésus Prestaçâo de serviços -1.435,00 18.758,24

18/12/24 552.748.000.022.691 Transferência recebida - Fundo Municipal Recebimento 5.478,70 24.236,94

18/12/24 552.748.000.027.205 Transferência recebida - Fundo Municipal Recebimento 5.750,00 29.986,94

19/12/24 46.043 Folha de pagamento 2a parcela do 13° salârio Salârios -1.443,00 28.543,94

19/12/24 46.044 Folha de pagamento - ref. Férias Salérios -735,97 27.807,97

19/12/24 121.901 G PS  ref. 13°salârio Imposto -1.164,69 26.643,28

19/12/24 121.902 G PS Imposto -1.220,06 25.423,22

20/12/24
001124650/0003956
68/004615/676114 Trixnet Telecom LTDA Internet -147,95 25.275,27

20/12/24 122.002 FGTS Imposto -420,84 24.854,43
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